
 

 

UCHWAŁA NR LIII/402/2022 

RADY GMINY ZARSZYN 

z dnia 26 października 2022 r. 

w sprawie zniesienia formy ochrony przyrody 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 44 ust. 3, 3a i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie 

przyrody (t.j. Dz. U. 2022, poz. 916), po uzgodnieniu z Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska 

w Rzeszowie, 

Rada Gminy Zarszyn 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Znosi się formę ochrony przyrody - pomnika przyrody Jesiona wyniosłego o obwodzie 339 cm 

(Fraxinus excelsior), jako pomnika jednoobiektowego, rosnącego na nieruchomości oznaczonej jako działka 

o nr. ewid. 600 w Posadzie Zarszyńskiej przy ul. Browarnej, w obrębie Centrum Dziedzictwa Kulturowego. 

2. Zniesienie statusu pomnika przyrody jesionu wyniosłego, o którym mowa w ust. 1, następuje z uwagi na 

jego złamanie się przy podstawie pnia. 

3. Szczegółowe położenie drzewa wymienionego w § 1 jest oznaczone kolorem czarnym na mapie 

stanowiącej załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zarszyn. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego                              

i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

  

 

Przewodniczący  

Rady Gminy Zarszyn 

 

 

mgr Janusz Konieczny 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia czwartek, 24 listopada 2022 r.

Poz. 4387



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4387


		2022-11-24T13:13:36+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




